
Ing. Petr Syrovátka
Tel.: +420 724 697 940
E-mail: syrovatka@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25402
black-reality.cz/reality/82817/

 

Prodej stavebního pozemku 1258 m2
, Chudčice, Brno-venkov
4 325 458 Kč
Představujeme Vám netradiční stavební pozemek o výměře 1258 m², který se nachází v malebné a klidné části obce
Chudčice, směrem na Kuřim. Pozemek nabízí ideální kombinaci klidného venkovského života s výbornou dostupností do
města – Kuřim je vzdálena pouhých 7 km a Brno 15 km. Pozemek má obdélníkový tvar a je situován v mírném svahu nad
vesnicí, což z něj činí ideální místo pro stavbu Vašeho vysněného domova s krásným výhledem do okolní krajiny. Přístup k
pozemku je zajištěn po obecní komunikaci, ve které jsou inženýrské sítě, což výrazně usnadňuje výstavbu. Nenechte si ujít
tuto výjimečnou příležitost vytvořit si domov na místě, které kombinuje klid a soukromí s výhodami rychlého spojení do
okolních měst. Klíčové vlastnosti: • Výměra pozemku: 1258 m² • Obdélníkový tvar • Mírný svah s výhledem • Přístupný po
obecní komunikaci s inženýrskými sítěmi • Klidná lokalita s výbornou dostupností do Kuřimi (7 km) a Brna (15 km) Mnohem
více informací můžete najít na mých webových stránkách. Těším se na Vaši návštěvu a věřím, že se vám pozemek bude líbit.

http://www.black-reality.cz/reality/82817/

